

Mobilhouse Produktion ApS

Amerikavej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 38222074

Årsrapport 29.11.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: John Gamst Fevre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mobilhouse Produktion ApS
Amerikavej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38222074

Stiftet: 29.11.2016

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 29.11.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Michael Kriklywi
Lars Taarn Pedersen
Per Rauff Mikkelsen

Direktion

Benny Møller, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af skurvogne, pavilloner og containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på 13 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende, da dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(21.560)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.854
Andre finansielle omkostninger		<u>(878)</u>
Resultat før skat		(15.584)
Skat af årets resultat	2	<u>1.906</u>
Årets resultat		<u>(13.678)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(13.678)</u>
		<u>(13.678)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		952.725
Andre tilgodehavender		84.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.906</u>
Tilgodehavender		<u>1.039.569</u>
Likvide beholdninger		<u>91.798</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.131.367</u>
Aktiver		<u>1.131.367</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.758)</u>
Egenkapital		<u>43.242</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.063.125
Anden gæld		<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.088.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.088.125</u>
Passiver		<u>1.131.367</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	6.920	0	56.920
Overført fra overkurs	0	(6.920)	6.920	0
Årets resultat	0	0	(13.678)	(13.678)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(6.758)	43.242

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	<u>(1.906)</u>
	<u>(1.906)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og eller sikkerhedsstillelser.
